
令和5年度

入学者推移

神戸常盤大学（令和7年5月1日現在）

学部・学科

保健科学部・医療検査学科

保健科学部・診療放射線学科

保健科学部・口腔保健学科

保健科学部・看護学科

看護学部・看護学科

教育学部・こども教育学科

87

85

-

89(2)

-

85

97

88

67

94

-

89

86

86

67

98

-

69

82

89

72

96

-

58

86

86

76

-

95

59

令和3年度 令和4年度 令和6年度 令和7年度

令和5年度

神戸常盤大学短期大学部（令和7年5月1日現在）

学部・学科

口腔保健学科

看護学科通信制課程

※（　）は編入学生数　内書

79

114

-

148

-

-

-

-

-

-

令和3年度 令和4年度 令和6年度 令和7年度

収容定員充足率

収容定員充足率

神戸常盤大学（令和7年5月1日現在）

学部・学科

保健科学部・医療検査学科

保健科学部・診療放射線学科

保健科学部・口腔保健学科

保健科学部・看護学科

看護学部・看護学科

教育学部・こども教育学科

320

300

280

255

85

320

346

360

274

285

95

271

1.08

1.20

0.98

1.12

1.12

0.85

収容定員 学生数


